ПРОТОКОЛ №8
заседания Инвестиционного комитета

муниципального образования город Тула
26.10.2023

. ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
начальник управления экономического развития

администрации города Тулы
ИЛЬИНСКИЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

Присутствовали:

Заместители председателя
Инвестиционного комитета

Члены Инвестиционного
комитета

Бирживая Е.В.

Калгина Е.А., Слепцов А.В.,
Кузовенкова И.Г., Маринин В.А.,
Королев В.А., Шестаков А.А., Глухов
М.Г., Пронин Д.Д., Ушаков А.О., Лыков
М.А.

1. О реализации инвестиционного проекта «Строительство
рыбоводческого комплекса закрытого типа КФХ «Лагуна» в пос.
Хомяково»

(Ильинский В.А., Королев В.А., Калгина Е.А.)

Решили:

1. Управлению экономического развития администрации города Тулы
обеспечить сопровождение инвестиционного проекта, обеспечить
взаимодействие с министерством имущественных и земельных отношений для
оформления земельного участка.

Начальник управления
экономического развития
администрации города Тулы